
+ 

.'' ' 1: ·

SALTA, 1° de Abril de 1993

EXPEDIENTE N 8.303/92

d1as 5, 6 y 7 de abril de 1993

días 12, 13 y 14 de abril de 1993

Dr. Pedro BRITTO (U.N.T.)
Dr. José MANZANO U.N.T.)
Dr. Carlos BRAVO (U.N.T. )

--

•
VISTO:

RES. Nº 075/93

ARTICULO 1° : Convocar a Inscripción de Interesados para proveer por evaluación
de antecedentes, títulos, mérito y eventual oposición,

R E S U E L V E

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

POR ELLO:

Que el Consejo Directivo en su sesión de fecha 22/12/92 resolvió aprobar
el llamado a inscripción de interesados y conformar la respectiv~ Comisión Aseso
ra ; ,

Que se cuenta con el V'B° de la Comisión de Docencia de esta Facultad a
fs. 4 de las presentes actuaciones; is± .E'él ,

La presentación efectuada por el Departamento de Física de esta Facultad
de Ciencias Exactas, obrante en el expediente de la referencia, en el sentido de
solicitar un llamado a Inscripción de Interesados a los efectos de cubrir un///
cargo de PROFESOR TITULAR con DEDICACION EXCLUSIVA para la asignatura TERMODINA
MICA;

Titulares:

1 (un) cargo de PROFESOR TITULAR INTERINO - DEDICACION EXCLUSIVA para la asig
natura TERMODINAMICA, a término y/o mientras dure la licencia de su ti
tular.

ARTICULO 2º : Constituir la Comisión Asesora que entenderá en la presente convo
catoria de la forma que se explicita a continuación:

Suplentes: Ing. Carlos CUDMANI (U.N.T.)
Lic. Adolfo IRIARTE (U.N.Ca )
Lic. Leonor COLOMBO DE CUDMANI (U.N.T.)

ARTICULO 3° Aprobar el Calendario para sustanción de la p~esente convocatoria
de acuerdo al siguiente cronograma:

PUBLICACIONES

INSCRIPCIONES

e«e d 6aleación yklicia
lad o/letonat d f,
LTAQ DE CIENCIAS EXACTAS
DIOS AIRES 177- 4400 8ALTA (R.A.)



.

a- --:-:-\..,. -,,;

O .:\>NIN,
o

encias Exactas

,__

.. .,

e

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS - Universidad Nacional
de Salta - Complejo Universitario Gral. San Martin
Ruta 9 - Km 7 - Camino a Vaqueros:"- - ~-

1

lng. CARLO Al: CADENA
SECAETARIO AC..,DEMICO

Facultad de CienciaS fiadas..,

F. .

/// ..

•

-~~~~~"r. ~ 1 -~~~f~±f#8,2." g"e." A.3»u"si@#!%39%; ?@g3 ..- :.± '2....s. ...,_ _ ..... .Usr .,¡:r¡: . . .. • . ,f' ... ., • • • N,..

. , ... .
- 2

35%

.. ,..
' . ,
4,

"}e:..
2

a'

...._ _. -1~·=• ,. ~.. "t. ..

1.a
J I, •• ~: •• •.. ·- ..... ,.JSt

RES.Nº 075/93

ddn.

ARTICULO ·4° Hágase sab-er a los Departamentos Docentes y a los integrantes de
1a Comisión Asesora. Publíquese y RESERVESE.-

IMPUGNACIONES: 15 y 16 de abril de 1993
SORTEO DE TEMAS 19 de Abril de 1993 a hora_~? 09 ,00
()POSICION : 21de abril de 1993 a horas 09 ,00

INSCRIPCIONES E I'NFORMES

!NOS AIRES 177 • 4400 SALTA (R.A.)
JAD DE CIENCIAS EXACTAS


